,t\§*
*í* Oâmurn ffiluntdpul De @ustuUe[

d

ESTADo D«> eanatvÁ
i de üascav"

INDICAÇÃO N" 1t ,Dlzozo.
(Proponente: Vereador Pedro S ampaio / PSDB!6çp spl\ ií ij l l ; : : ill{l n [ {]r,r,$ CÂVEL

$teceh' crrr tf C.:I- /a;.--

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càman Municipal de Cascavel. Protocolo

INDICO, nos termos que regem o aÍt. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja
encaminhada expediente ao Poder Executivo Municipal, perante a Secretatia Municipal de Meio
Ambiente (SEMAB), solicitar podas e
Aroeira e Caroba, Bairro Parque Verde.

de árvores, fl ptaça locahzada entÍe as Ruas

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 07 de fevereito de 2020.

Vereador

Justificação

Senhor Secretátio, esta proposição é um peüdo dos moradores desta
iocalidade, pois eles nos relatarâm que devido o grande númeto de árvores e falta de iluminação
entre elas, mútos usuários de entorpecentes e consumidores de bebida alcoólica usam o lugar
pelo bteu que se dá entre elas. A população sugeÍe que sejam implantadas luminárias neste

espaço, pata coibit pessoas mal intencionadas a ficatem nesse local.

Portanto soücitamos por parte dessa secretatia com a mâxima ugência as

podas.

Buscando sempre a maíor segutança, orgarizaçáo, qualidade, tespeito e

harmonia no uso dos espaços públicos do Í1osso Município, esperamos contar com o
atendimento á esta solicitação.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov,br.

tLl

í 1

\r,

\

.§à

---:l;:;la

:il'"\
s;*'|.'I t

,i

*d

""f'uL" .:

\
)

:1

i,.

{l!l"-F
"'" il!

7

:

,! I

,Irl,

'd "' I

, i. à'

t".

rI

I
I
I

c.
-l .

r),h

ÉfI'
í
I

I

e--<-

*+.. ,.6iF

"l'qft,;,,ffià

I\

'; ,,

"ít
I

;" tjr
..1

.,:';i " ,d
i'.+ :'q.\,.-'i Ir

'K,

o\t
oN
N)o
N)
<)

iT

a

{
É
áôoo
ç.o
h
3
3
o,
]C
a
(o
N§
àcq)
@
(j)

q)
-O)(,
(,)
À(ooà
_.1o
.§
(o
N

ffi
#
4-I
(§
&*
§
§,:§
ff)

*s&*

ô
§
m

a

4_

'r.<-d

ril

{:,()
*

,ntd
't

sd-

a:

9.

:i:

a
Õ

*
(-)
Ê
$

&
na
17

@ô

fr()
ít

"ü

-1\
-n9\-1u?

,.c,Úo "
iir

.§ *ãâ
uc, õ q*'* "â

â

§_.'b

(f

|1

ts
€ oô

ar Ít
ôY-
lv

n
-.1
Êr
ç
:.,1

Ê
çn

uo*'d' f
9..

0o.
'%

s
!
B';
Gô

s ã

§
§

tt
ú

\&l
e* f

Õú
ç-q-

)s

f

f
b
ç

4

*

.?
ô
d

%.4
9l

4.Çê,

'd--
"ó.

.§
-^aâ "

- Á1§É--
ol*"

A
'o-
"rr\

-§
r\.\)

b'
§-í\:
ts
s

Õ

m

"4fr
trtÁ

Í§

e

t

§\

\

"q

ooo
(O_

o

0)oo
t^

f

aoooa
o-o
3o
0)

o
ÀJoNo

N(,
3

*
q,,^

"l

N)

f
?^

oao-.

à

'q

**

(

í)
C}

çe-
I
fl

d

%
'd

,{
,..er$1

-
o'+'>

d\e\\*

s

't
íc

ôq
d

fft
*
4?

'*
'!;

&to^
"4rrrr_^